ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                      Будаговского сельского поселения

	                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«01» октября 2022 г.                                          № 41б-Р

	                                           с. Будагово

О отмене распоряжения №33-Р от 28.06.2022 года
«О создании комиссии по проведению аукционов»

1. 	Отменить распоряжение №33-Р от 28 июня 2022 года «О создании комиссии по проведению торгов».
1. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского                                                                                         сельского поселения                                                          Т.Ю.Кириенко